embrionados de galinha livres de patógenos

específicos (SPF – Specific Pathogen Free)
durante um período de 50 semanas.

446618 Ovo 2.500 R$ 25,00 R$ 62.500,00

 

2) A Cláusula 5.0.1 passa a vigorar da seguinte forma:

O valor total anual da contratação é de R$ 62.500,00 (sessenta e dois mil e quinhentos reais.)

 

 

Este Termo de Apostilamento em nada fere os termos do Contrato.

 

 

Campinas/SP, ___ de julho de 2025.

         

CONTRATANTE
 
 

HENRIQUE PALOSCHI HORTA
 

Auditor Fiscal Federal Agropecuário
Coordenador Substituto do LFDA-SP

[...]

específicos (spf - specific pathogen free) durante um período de 50 semanas
catmat: 446618
unidade de medida? ovo
qnt anual: 2.500
valor unitário estimado r$ r$ 25,00
valor total anual estimado r$ 62.500,00
2) a cláusula 5.0.1 passa a vigorar da seguinte forma:
o valor total anual da contratação é de r$ 62.500,00 (sessenta e dois mil e quinhentos
reais.)
este termo de apostilamento em nada fere os termos do contrato.. Vigência: 05/06/2025
a 05/06/2030. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 62.500,00. Data de Assinatura:
17/07/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 17/07/2025).

SECRETARIA DE POLÍTICA AGRÍCOLA

[...]

integrar as publicações da Embrapa às editoras universitárias brasileiras e demais entidades
ligadas à pesquisa agropecuária científica. 1. Fundamento Legal: Art. 29, inc. II da Lei
13.303/2016. Autorização da Dispensa em 15/07/2025. TENISSON WALDOW DE SOUZA .
Gerente-Geral de Administração - GADM. Valor total: R$ 4.620,00 (quatro mil seiscentos e
vinte reais). Contratada: ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DAS EDITORAS UNIVERSITÁRIAS - ABEU.
CNPJ: 03.637.436/0001-84.

RETIFICAÇÃO Nº 17/2025 - UASG 135058

No Extrato de Dispensa de Licitação Nº 17/2025, publicado no DOU de
15/07/2025, Seção 3, Pag. 1. Onde se lê:

[...]

SEGES/MP nº 05, de 26 de maio de 2017, da Instrução Normativa SEGES/ME nº 73, de 30
de setembro de 2022, hoje, Ministério da Gestão e da Inovação em Serviços Públicos, do
Regulamento de Licitações, Contratos e Convênios da Embrapa - Norma 037.011.003.001 ;
Valor Total: Estimado de R$ 250.000,00 (Duzentos e Cinquenta Mil Reais) por demanda de
empreitada unitária. Data da assinatura: 17.07.2025. Vigência: 60 (sessenta) meses a
contar da data de assinatura. Signatários: Laurimar Gonçalves Vendrusculo, Chefe Geral e
Odair José Fernandes - Chefe Adjunto de Administração Substituto pela Embrapa e Luciele